CÂMARA MUNICIPAL DE CORRENTE-PI

                         Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, 538, bairro Nova Corrente- Corrente-PI -
CEP: 64.980-000 - (089) 3573- 3040/ 3573- 2662 – e-mail:

camara@corrente.pi.leg.br - Site: https://www.corrente.pi.leg.br

AVISO DE ABERTURA DE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024.

Torna-se público que A CÂMARA DE CORRENTE- PI, por meio do seu Agente de Contração e

equipe de apoio, nomeados através de portaria, realizará Dispensa Eletrônica, com critério de

julgamento menor preço na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei n.º 14.133, de 1° de

abril de 2021, da Instrução Normativa Seges/ME n° 67, de 2021, e demais normas aplicáveis.

OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Material de Expediente para atender

necessidade da Câmara Municipal de Corrente-PI.

O início do recebimento das propostas se dará no dia 05/04/2024, às 08:00 horas, e se encerrará

no dia 09/04/2024, às 18:00 horas.

Data da sessão: 10/04/2024 às 08:00h

Horário da Fase de Lances/Tempo de duração: 10/04/2024 às 08:00 horas até 10/04/2024 às

14:00 horas. Link: www.novobbmnet.com.br

Orçamento: R$ 58.283,32

As informações referentes aos dados para participação encontram-se disponíveis na sede da

Câmara Municipal de Corrente/PI e através do e-mail: camara@corrente.pi.leg.br  - Site:

https://www.corrente.pi.leg.br telefone: (089) 3573- 3040/ 3573- 2662.

Câmara Municipal de Corrente-PI, 03 de abril de 2024.

Câmara Municipal de Corrente – PI em 03 de abril de 2024

Publique-se.

Vania Pereira Dias Brito

Agente de Contratação/Pregoeiro.

http://www.novobbmnet.com.br/
mailto:camara@corrente.pi.leg.br
https://www.corrente.pi.leg.br/